

SURAT KEPUTUSAN KETUA STMIK MARDIRA INDONESIA

NOMOR: 032/A/SK-VISI/II/2022

TENTANG:

PENETAPAN VISI MISI LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT STMIK MARDIRA INDONESIA TAHUN 2022

KETUA STMIK MARDIRA INDONESIA

Menimbang

- : 1. Bahwa dengan pengangkatan kepengurusan baru pada Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat susuai dengan surat Keputusan ketua nomor 014/SK-LPPM/I/2022.
 - 2. Bahwa untuk menjamin kualitas dan arah dari penelitian dan pengabdian kepada Masyarakat di STMIK Mardira Indonesia.
 - Berdasarkan poin di atas maka dipandang perlu untuk diterbitkan surat keputusan Ketua STMIK Mardira Indonesia tentang Penetapan Visi Misi Lembaga penelitian dan pengabdian kepada masyarakat.

Mengingat

- : 1. Undang-undang No. 20/2005 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
 - Peraturan Pemerintah No.19 Tahun 2005 tentang Standar Nasional Pendidikan Peraturan Pemerintah No. 19/2005 tentang Standar Nasional Pendidikan
 - 3. Peraturan Menteri No. 20 Tahun 2007 tentang Standar Penilaian Pendidikan.
 - 4. Undang undang Republik Indonesia, Nomor: 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen.
 - 5. Statuta STMIK Mardira Indonesia

Menetapkan

Memutuskan:

Pertama

: Menetapkan Visi Misi Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat STMIK Mardira Indonesia.

Kedua

: Menetapkan Visi Misi Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat STMIK Mardira Indonesia diberlakukan sejak ditandatanganinya Surat Keputusan ini dan berakhir pada tanggal 08 Februari 2025.

Ketiga

: Surat keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dengan ketentuan apabila ternyata terdapat kekeliruan atau kekurangan dalam keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Bandung

Pada tanggal : 08 Februari 2022 KETUA.

Marjito, M.Pd. NIK: 95, 01, 017

SALINAN disampaikan Yth.

- 1. Ketua YPMI
- 2. Wakil Ketua I, II dan III
- 3. Ketua Program Studi
- 4. Arsip

Nomor Tentang : 032/A/SK-VISI/II/2022

: Penetapan Visi Misi Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat STMIK

Mardira Indonesia Tahun 2022

VISI MISI LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT STMIK MARDIRA INDONESIA TAHUN 2022

Visi:

Menjadi lembaga penelitian dan pengabdian masyarakat yang terkemuka dalam penerapan teknologi informasi berbasis komputer, pengelolaan database yang inovatif, pengembangan sistem informasi yang efisien, dan aplikasi sistem informasi akuntansi yang terpercaya dan berguna bagi lingkungan usaha, industri, pemerintah, masyarakat dan mendukung pembangunan berkelanjutan.

Misi:

- Mengembangkan dan menerapkan teknologi informasi berbasis komputer terkini untuk meningkatkan kualitas penelitian dan pengabdian masyarakat.
- Menyediakan layanan pengelolaan database yang handal dan aman guna mendukung kegiatan riset dan pengabdian masyarakat yang efektif.
- 3. Mengoptimalkan pengelolaan sistem informasi untuk mempercepat akses data dan informasi yang diperlukan.
- Mengembangkan dan mengimplementasikan aplikasi sistem informasi akuntansi yang sesuai standar untuk mendukung transparansi dan akuntabilitas dalam setiap kegiatan lembaga.
- Berkomitmen untuk terus meningkatkan kompetensi dan keterampilan dalam bidang teknologi informasi yang berguna bagi lingkungan usaha, industri, pemerintah, masyarakat dan mendukung pembangunan berkelanjutan.

Bandung, 08 Februari 2022

Dr. Marjito, M.Pd. NIK: 95, 01, 017